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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21805019F

2. Data e Regjistrimit 05/06/2012
3. Emri i Subjektit Kassel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.4, Bulevardi Blu, 
Ndërtesa Nr.660 
218.430.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te 

gjitha fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, 
me vendosjen ne punim te impianteve elektrike, hidraulike, 
termodraulike; ndertimi dhe riparimi i impianteve te 
sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, 
pastrimi i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe industriale, 
publike dhe private.b) Ndertim, mirembajtje dhe 
rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, 
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitanave, 
teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve 
komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te 
punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te punimeve 
inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te transportit, brenda 
dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per 
llogari te vete shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: 
transportin e mallrave, perfshire ngarkim, shkarkim, 
shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave, per ruajtje dhe 
konservim, shperndarjen e mepasshme te mallrave, 
etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te 
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agjensise se transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit 
te personave me autovetura dhe autobuza, etj.d)Veprimtari 
tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, makineri dhe pajisje te ndryshme, pajisje per 
plazhe, pishina dhe komplekse turistike.dh) Shitja me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si 
autovetura, kamiona, trailera, autobuze, rimorkio, gjysem-
rimorkio, motorra dhe karroca, si dhe te pjeseve te tyre te 
kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve dhe artikujve 
teknike per bujqesine, industrine dhe artizanatin; te artikujve 
te celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe jo-
hekurit dhe materiale te ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te 
produkteve te drurit; tregtimi i tyre.f)Veprimtari te punimit te 
tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e gurit per 
ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e 
mineraleve te tjera dhe produkteve gurore; prodhimim e 
tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per ndertim me 
balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. 
g)Veprimtari te riparimeve mekanike, elektroauto, 
gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike per riparimin 
ne sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te 
sipepermendur ose te pjeseve te tyre, gj) Veprimtari ne 
fushen e pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e 
diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete 
shoqerise dhe per llogari te te tjereve,perpunimi, rekuperimi, 
riciklimi, depozitimi i perkohshem i mbeturinave urbane, i 
mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te rrezikshme, te 
lengshme dhe te ngurta, trajtimi dhe transformimi i 
mbeturinave, tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) 
Veprimtari import-eksport per sa i perket te gjitha artikujve 
te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me ose pa shofer, te te 
gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me 
qellim transportin e mallrave ose njerezve. Veprimtari 
prodhuese te produkteve metalike, tregtimi i tyre.Veprimtari 
per zhvillimin e kurseve te formimit professional:1.- Siguria 
dhe mbrojta e shendetit te punonjesve ne pune.2-Specialiste 
per montim, ç'montim dhe transformim të  skelave.
Kastriot Ponari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2012                Deri: 05/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotPonari



3

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
218.430.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kamioncine Ford me targe AA 262 
XO Durres Durres  DURRES Shkozet, lagjja 14, godine 1-
kateshe, zona kadastrale 8515, nr pasurie 6/462, 6/460, 
6/452, 6/895, 6/958, 6/461, 6/453 Tirane Kamez  KAMEZ 
Kamion Iveco Magirus me targe AA 258 YH Tirane Kamez  
KAMEZ Rimorkio veteshkaruese me targe AGR 789 Tirane 
Kamez  KAMEZ Autoveture Smart me targe AA 571 NX 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamioncine Mercedes Benz me 
targe AA 305 YD Tirane Kamez  KAMEZ Rimorkio ngjyre 
gri me targe AGR 787 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kassel
E-Mail: kasselshpk@gmail.com  
Telefon: 0692033908  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-795784-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888535-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
24/09/2012 per hapjen e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Magirus 240E47 me Targe AA 849 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER 208CDI me Targe AA 972 EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BREMACH P3 BRIO me targe AA 961 ES;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61770125-10DF-4C60-AD46-2F04CE509DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB75338-6B65-4438-AEAA-A2D43A9D736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7AD1A-3D28-464E-BDFC-E4351AEEF036
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NISSAN PRIMASTRA me Targe AA 967 ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930190-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.11.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, Lagja 4,nr.660;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933498-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.11.2012, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Cardi me targe ABR625;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture DAiMLER CHRYSLER C220CDI me targe AA178FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Ford me targe AA903EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz 316CDI me targe AA578EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture DAiMLER CHRYSLER C220CDI me targe AA768EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938005-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.11.2012, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CC4876-D7D7-4746-840E-506ADEF8E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A77C9-D3FA-4485-AE44-E40F5BB6B97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA9A0F-90CD-4B24-8F49-7B0726225452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26005E-085A-4816-9EE0-BEE6E363F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26005E-085A-4816-9EE0-BEE6E363F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FCBAC9-4B74-48CA-B893-52EA25BFD2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A4193-3571-468D-8BD4-70B566834960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A4193-3571-468D-8BD4-70B566834960
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eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te gjitha 
fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne punim te 
impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i impianteve te 
sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si 
civile ashtu dhe industriale, publike dhe private.b) Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim 
i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, linjave te tramvajit, 
metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e 
punimeve detare dhe te pastrimit; te punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te 
vete shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire 
ngarkim, shkarkim, shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e 
mepasshme te mallrave, etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te 
agjensise se transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me autovetura 
dhe autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri dhe 
pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe komplekse turistike.dh) Shitja me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si autovetura, kamiona, trailera, 
autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe karroca, si dhe te pjeseve te tyre te 
kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve dhe artikujve teknike per bujqesine, 
industrine dhe artizanatin; te artikujve te celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe 
jo-hekurit dhe materiale te ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; 
tregtimi i tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e 
gurit per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te riparimeve 
mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike per riparimin ne 
sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te sipepermendur ose te pjeseve te 
tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e 
diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te te 
tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i perkohshem i mbeturinave urbane, i 
mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi 
dhe transformimi i mbeturinave, tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari 
import-eksport per sa i perket te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me 
ose pa shofer, te te gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim 
transportin e mallrave ose njerezve.")          u be            ("a)Veprimtari te ndertimit ne 
formen me te gjere dhe ne te gjitha fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe 
private, me vendosjen ne punim te impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; 
ndertimi dhe riparimi i impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te 
rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe industriale, publike dhe 
private.b) Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, 
mbikalimeve, hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitanave, teleferikeve, 
pistave te aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e punimeve detare dhe te 
pastrimit; te punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve hidraulike dhe te 
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bonifikimit; si dhe te punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te transportit, 
brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te vete 
shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire 
ngarkim, shkarkim, shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e 
mepasshme te mallrave, etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit 
te agjensise se transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me 
autovetura dhe autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me 
shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, makineri dhe pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe 
komplekse turistike.dh) Shitja me shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si 
autovetura, kamiona, trailera, autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe 
karroca, si dhe te pjeseve te tyre te kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve 
dhe artikujve teknike per bujqesine, industrine dhe artizanatin; te artikujve te 
celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale te 
ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; tregtimi i 
tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e gurit 
per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te 
riparimeve mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike 
per riparimin ne sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te 
sipepermendur ose te pjeseve te tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, 
si mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete 
shoqerise dhe per llogari te te tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i 
perkohshem i mbeturinave urbane, i mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te 
rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi dhe transformimi i mbeturinave, 
tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari import-eksport per sa i perket 
te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me ose pa shofer, te te 
gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim transportin e 
mallrave ose njerezve. Veprimtari prodhuese te produkteve metalike, tregtimi i 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945370-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2012 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "144.460.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.444.604,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8301201-A6BE-4145-AB70-42F110D555ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF863CC-FF1B-4EB7-9426-9A6B0BF9DE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC2969-C815-4227-8901-B188F274F7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC2969-C815-4227-8901-B188F274F7E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("144.460.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958692-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.12.2012 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Ford me targe AA 036 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Kamion me targe AA 037 FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover me targe AA 269 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz, Modeli GL 350 CDI me targe AA 935 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat, Iveco me targe AA 036 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966805-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2012 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "144.460.400,00"          u be            "194.060.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.444.604,00"          u be            "1.940.605,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("144.460.400,00")            u be              ("194.060.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35A9F7-C444-4953-AA44-1309832649AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD43549-4A39-4DE3-8FDA-341D6C0AC308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1BB7F-4BDF-4D98-A163-D19BE8F75384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CEFAF-E6BD-4230-9A69-AECCEC820206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF8CD8-2995-4B60-BF89-BD1B108647F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF8CD8-2995-4B60-BF89-BD1B108647F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7FEA2F-1AD8-4E34-A688-2A8E5CA8F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A132E990-C08B-4D73-97A2-6B47787AC7C2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027094-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per deklarimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692040717")          u be            ("0662008383")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162703-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Vullnetare Çela ,me nr.liçense 153,date 31.03.2006 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 02.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
30.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "194.060.500,00"          u be            "194.144.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.940.605,00"          u be            "1.941.442,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("194.060.500,00")            u be              ("194.144.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235297-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i kerkeses se admininstratorit te shoqerise date 
29.10.2013 ku eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktitvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture DAiMLER CHRYSLER C220CDI me targe AA768EV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Ford me targe AA903EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz 316CDI me targe AA578EV;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1027446-5FCA-43A3-AC95-DA3FCCDEC8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191ACB67-0A90-42FC-BB85-312153D8E186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC7FDD2-D874-4831-9CBF-0A047032D265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8855D-704B-4E20-B136-482D4C27946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8867AECC-46C0-489C-8019-746556206A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8867AECC-46C0-489C-8019-746556206A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2DD9EB-43D1-43E3-B9F1-E3C4CA5DC86E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-263793-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.11.2013, në të 
cillën është kërkuar: Mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0662008383")          u be            ("0662033900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Kamion me targe AA 037 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560011-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567426-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.28.06.2014, ku u vendos: Fillimi i 
procedures për zmdhimin e kapitalit, caktimi i znj.Vullnetare Çela eksperte kontabël, për 
hartimin e raportit. –Depozitim i raportit dt.30.06.2014.-Depozitim i vendimit nr.2 
dt.02.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "194.144.200,00"          u be            "201.630.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.941.442,00"          u be            "2.016.302,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("194.144.200,00")            u be              ("201.630.200,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC53EB3-E3A5-4210-877E-0741D5D5A9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F5F9A1-457E-4295-A2FB-478FFBCE0577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E306597A-FDA6-49B7-8EE5-222BC2E1C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F8F179-2A2D-453F-9CCB-AE3312178759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978585ED-03DA-4814-BC15-C30310500A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F25056-6851-46F2-BFB4-19C037298847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CFA15C-BD0E-4C4B-BA8F-2D1DE1F20E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB33E34-E104-433E-9252-41FF42046E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA171DDC-52EB-41DC-8F25-9C6CA58C6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA171DDC-52EB-41DC-8F25-9C6CA58C6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF40B1B-743B-495E-9F09-B7ABFE91EE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B900694-17CC-4ACB-B3A7-F1681D4D4D77
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626767-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr. 4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr. 660;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 136/1, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Bulevardi Blu, Lagja 4,nr.660;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630542-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Volkswagen, Autoveture me targe AA 970 KA ( Modeli Sharan, ngjyre e kuqe );         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714047-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.3305 Rep, Nr.1170 
Kol, datë 10.11.2014, ku Z.Kastriot Ponari emëron përfaqësuese të Përgjithshme 
Znj.Malda Lato.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FD78E-3597-4326-828E-786720553E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6258E700-EAC8-4FA7-B4FB-88316568F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25049732-F3D8-4D0B-B671-FF94ABA1CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D25F78-91A5-454D-B47F-578ED617F103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A7630-EA4E-4230-923E-693BD3733ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A7630-EA4E-4230-923E-693BD3733ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525E37B1-4F78-44F0-BCD4-24189175DD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525E37B1-4F78-44F0-BCD4-24189175DD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D0820-72C5-4EFB-AB99-8F9B71A43716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A11CAC-AD98-490C-8F89-9E0054CECEF9
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723771-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 14.11.2014, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te gjitha 
fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne punim te 
impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i impianteve te 
sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si 
civile ashtu dhe industriale, publike dhe private.b) Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim 
i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, linjave te tramvajit, 
metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e 
punimeve detare dhe te pastrimit; te punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te 
vete shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire 
ngarkim, shkarkim, shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e 
mepasshme te mallrave, etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te 
agjensise se transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me autovetura 
dhe autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri dhe 
pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe komplekse turistike.dh) Shitja me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si autovetura, kamiona, trailera, 
autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe karroca, si dhe te pjeseve te tyre te 
kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve dhe artikujve teknike per bujqesine, 
industrine dhe artizanatin; te artikujve te celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe 
jo-hekurit dhe materiale te ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; 
tregtimi i tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e 
gurit per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te riparimeve 
mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike per riparimin ne 
sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te sipepermendur ose te pjeseve te 
tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e 
diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te te 
tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i perkohshem i mbeturinave urbane, i 
mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi 
dhe transformimi i mbeturinave, tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari 
import-eksport per sa i perket te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me 
ose pa shofer, te te gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim 
transportin e mallrave ose njerezve. Veprimtari prodhuese te produkteve metalike, tregtimi 
i tyre.")          u be            ("a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te 
gjitha fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne punim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A11CAC-AD98-490C-8F89-9E0054CECEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1A1065-1A8F-4655-ABE9-A6BBFE368BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CF8AB-7631-4830-A849-DA5B59C26C4D
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te impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i 
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te 
gjitha impianteve si civile ashtu dhe industriale, publike dhe private.b) Ndertim, 
mirembajtje dhe rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, 
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit 
dhe aktiviteteve komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te punimeve te 
lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te 
punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te transportit, brenda dhe jashte 
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te vete shoqerise dhe/ose te te 
tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire ngarkim, shkarkim, 
shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e magazinave frigoriferike 
e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e mepasshme te mallrave, 
etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te agjensise se 
transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me autovetura dhe 
autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri dhe pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe komplekse 
turistike.dh) Shitja me shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si 
autovetura, kamiona, trailera, autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe 
karroca, si dhe te pjeseve te tyre te kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve 
dhe artikujve teknike per bujqesine, industrine dhe artizanatin; te artikujve te 
celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale te 
ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; tregtimi i 
tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e gurit 
per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te 
riparimeve mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike 
per riparimin ne sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te 
sipepermendur ose te pjeseve te tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, 
si mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete 
shoqerise dhe per llogari te te tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i 
perkohshem i mbeturinave urbane, i mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te 
rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi dhe transformimi i mbeturinave, 
tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari import-eksport per sa i perket 
te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me ose pa shofer, te te 
gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim transportin e 
mallrave ose njerezve. Veprimtari prodhuese te produkteve metalike, tregtimi i 
tyre.Veprimtari per zhvillimin e kurseve te formimit professional:1.- Siguria dhe 
mbrojta e shendetit te punonjesve ne pune.2-Specialiste per montim dhe ç'montim 
skelash ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2068D-6FF7-4FFE-A798-22439E829A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329F5F7C-5095-427C-AAAC-B5C97E3CCAD3
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13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796095-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-840650-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures së posaçme Nr. 321 Rep. 181 Kol. date 
29.01.2015, leshuar nga Z.Kastriot Ponari ne cilesine e ortakut te vetem dhe administratorit 
te shoqerise " Kassel " sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z.Ideal Gjonaji jepen 
tagra sipas prokures bashkelidhur.Depozitimi i prokures së posaçme Nr. 318 Rep. 148 Kol. 
date 29.01.2015, leshuar nga Z.Kastriot Ponari ne cilesine e ortakut te vetem dhe 
administratorit te shoqerise " Kassel " sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Znj. Jonida 
Brati jepen tagra sipas prokures bashkelidhur.Depozitimi i prokures së posaçme Nr. 320 
Rep. 150 Kol. date 29.01.2015, leshuar nga Z.Kastriot Ponari ne cilesine e ortakut te vetem 
dhe administratorit te shoqerise " Kassel " sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Znj. 
Malda Lato jepen tagra sipas prokures bashkelidhur.Revokimi i prokures se posaçme Nr. 
3306 Rep. 1171 Kol. date 10.11.2014, me perfaqesuese te posaçme Znj. Malda Lato 
.Revokimi i prokures se pergjithsme Nr. 3305 Rep. 1170 Kol. date 10.11.2014, me 
perfaqesuese te posaçme Znj. Malda Lato.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842498-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise, date 
26.01.2015, ku eshte vendosur: ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te gjitha 
fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne punim te 
impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i impianteve te 
sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si 
civile ashtu dhe industriale, publike dhe private.b) Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim 
i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, linjave te tramvajit, 
metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e 
punimeve detare dhe te pastrimit; te punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9EE4D3-F3A9-4A3F-9E8E-0DCE3C73BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DBCF20-4DEC-4FDA-88E8-7538CD944ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EC8B53-DBE9-4D37-BF38-DF86EF4E6478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF83EA-D5CC-46D0-9676-237B595B0EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF83EA-D5CC-46D0-9676-237B595B0EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB32E5-FA56-435F-B48E-26AF66C05E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A6A30-27E4-489A-9B32-ECBEB70BF1ED
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vete shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire 
ngarkim, shkarkim, shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e 
mepasshme te mallrave, etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te 
agjensise se transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me autovetura 
dhe autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri dhe 
pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe komplekse turistike.dh) Shitja me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si autovetura, kamiona, trailera, 
autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe karroca, si dhe te pjeseve te tyre te 
kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve dhe artikujve teknike per bujqesine, 
industrine dhe artizanatin; te artikujve te celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe 
jo-hekurit dhe materiale te ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; 
tregtimi i tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e 
gurit per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te riparimeve 
mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike per riparimin ne 
sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te sipepermendur ose te pjeseve te 
tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e 
diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te te 
tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i perkohshem i mbeturinave urbane, i 
mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi 
dhe transformimi i mbeturinave, tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari 
import-eksport per sa i perket te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me 
ose pa shofer, te te gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim 
transportin e mallrave ose njerezve. Veprimtari prodhuese te produkteve metalike, tregtimi 
i tyre.Veprimtari per zhvillimin e kurseve te formimit professional:1.- Siguria dhe mbrojta 
e shendetit te punonjesve ne pune.2-Specialiste per montim dhe ç'montim skelash 
ndertimi.")          u be            ("a)Veprimtari te ndertimit ne formen me te gjere dhe ne 
te gjitha fushat, civile, industriale tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne 
punim te impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i 
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te 
gjitha impianteve si civile ashtu dhe industriale, publike dhe private.b) Ndertim, 
mirembajtje dhe rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, 
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit 
dhe aktiviteteve komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te punimeve te 
lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te 
punimeve inxhinjerike naturalistike.c)Veprimtari te transportit, brenda dhe jashte 
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te vete shoqerise dhe/ose te te 
tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire ngarkim, shkarkim, 
shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e magazinave frigoriferike 
e mallrave, per ruajtje dhe konservim, shperndarjen e mepasshme te mallrave, 
etj.Kryerja e aktivitetit te spedicionerit; kryerja e aktivitetit te agjensise se 
transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit te personave me autovetura dhe 
autobuza, etj.d)Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumice dhe me 
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pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri dhe pajisje te ndryshme, pajisje per plazhe, pishina dhe komplekse 
turistike.dh) Shitja me shumice dhe me pakice e automjeteve te cdo tipi, si 
autovetura, kamiona, trailera, autobuze, rimorkio, gjysem-rimorkio, motorra dhe 
karroca, si dhe te pjeseve te tyre te kembimit dhe aksesoreve; makinave, pajisjeve 
dhe artikujve teknike per bujqesine, industrine dhe artizanatin; te artikujve te 
celikut dhe metalurgjise, te skrapit te hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale te 
ndryshme.e)Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; tregtimi i 
tyre.f)Veprimtari te punimit te tokes, me makineri te cdo lloji, per: nxjerrjen e gurit 
per ndertim;nxjerrjen e reres,zhavorrit dhe argjiles; nxjerrjen e mineraleve te tjera 
dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve te tjera per 
ndertim me balte; prodhimin e cimentos, gelqeres dhe gipsit. g)Veprimtari te 
riparimeve mekanike, elektroauto, gomisterise, karrocerise, zdruktharise metalike 
per riparimin ne sensin me te gjere te te te gjitha automjeteve me motora te 
sipepermendur ose te pjeseve te tyre, gj) Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, 
si mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, transporti per llogari te vete 
shoqerise dhe per llogari te te tjereve,perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i 
perkohshem i mbeturinave urbane, i mbeturinave te vecanta, i mbeturinave te 
rrezikshme, te lengshme dhe te ngurta, trajtimi dhe transformimi i mbeturinave, 
tregtimi i prodhimit perfundimtar, etj. i) Veprimtari import-eksport per sa i perket 
te gjitha artikujve te siperpermendur. j) Dhenia me qira, me ose pa shofer, te te 
gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim transportin e 
mallrave ose njerezve. Veprimtari prodhuese te produkteve metalike, tregtimi i 
tyre.Veprimtari per zhvillimin e kurseve te formimit professional:1.- Siguria dhe 
mbrojta e shendetit te punonjesve ne pune.2-Specialiste per montim, ç'montim dhe 
transformim të  skelave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203355-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70914F-14C0-4220-A1CE-122BD0A6E78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F7A6A-1EEF-4630-80CC-9B9D5FCF49CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905F6790-2962-4C07-A6E4-05674D413BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487072E9-4A13-4288-B621-1CF727504A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0535C-529C-440A-B0EA-92EF395D7926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7A6A1-3A09-4E34-A54C-99C8EAF78FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7A6A1-3A09-4E34-A54C-99C8EAF78FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB06A0C-C392-4919-A6B4-C767B44735C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459DB07E-8F09-4E8F-A4CC-CB70ECCA6092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8143EB2-C3F3-4BE8-97B6-D75921044B77
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407305-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BREMACH P3 BRIO me targe AA 961 ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410038-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture DAiMLER CHRYSLER C220CDI me targe AA178FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683232-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
22.04.2016. Depozitimi i Marreveshjes se Pengut , date 26.04.2016, Nr.615 Rep., Nr.215/2 
Kol e lidhur midis Banka Credins  sha (Kolateralmarres/Pengmarres) dhe shoqeria Kassel 
shpk, Kastriot Ponari(Kolateraldhenes/Pengdhenes)  me objekt lenien peng te kuotave te 
kapitalit te shoqerise Kassel shpk ne favor te  Kolateralmarresit  si garanci per 
permbushjen e e detyrimit qe rrjedhin nga kontrate per overdraft Nr.1115/date 26.04.2016,  
Nr.614 Rep, Nr.214Kol date 26.04.2016.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E00237D-7F8B-4F16-BB91-E18AF20DA6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59CC16-7A1A-4585-8AB6-6CF5EE58921B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB45EA-4216-4369-AD46-D4FCDA3670A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB45EA-4216-4369-AD46-D4FCDA3670A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F37FF-94A2-49A2-B76E-19A47D96788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C712BCA-CBBA-4CF2-B2AB-2E9235333465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B4731-21D6-40C6-B3AA-41278FCB335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B4731-21D6-40C6-B3AA-41278FCB335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892AF445-22EF-4145-A08E-8A160F796DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D164C-1835-4562-A024-DE7F21F259D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C8B8C-6358-4109-A64F-E677CAB94C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C8B8C-6358-4109-A64F-E677CAB94C8F
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16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694401-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.05.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 043 LE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 569 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 568 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 570 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 571 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-782470-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.374 Prot ,datë 27.06.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "LISI" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.3522Prot., datë 
28.06.2016, ku është urdhëruar: Venia e masës së sekuestros konservative  ne kuotat qe 
zoteron KASSEL SHPK me NUIS L21805019F. Aktiviteti i tyre te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte. Moskryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te 
dhenat ne regjistrin tregtar.  Vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt 
tregtar debitori Kassel sh.p.k si dhe te drejtat qe rrejdhin nga zoterimi i tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812718-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.407 Prot ,datë 07.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "LISI" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.4005Prot., datë 
11.07.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative  dhe lirimin e 
pasurive sende te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ish pales debitore person juridik, 
shoqeria  KASSEL SHPK me NUIS L21805019F, me administrator Kastriot Ponari.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608993AC-72BB-4DF4-B14F-447A70FEFF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608993AC-72BB-4DF4-B14F-447A70FEFF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D572C1-9CF4-499A-B959-A46F9FD77AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9C8DE8-774F-446E-B197-1A98CC4C4CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D03CC7E-CA04-44AB-B091-B95BB6B089F3
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841249-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844050-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, lagjja 14, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8515, nr pasurie 6/462, 6/460, 
6/452, 6/895, 6/958, 6/461, 6/453;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859885-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2016, ku 
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj.Vullnetare Çela me license Nr.153, date 
31.03.2006, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, 
date 21.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 20.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "201.630.200,00"          u be            "214.880.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.016.302,00"          u be            "214.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("201.630.200,00")            u be              ("214.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB03FA2-21AD-4C56-B888-693C743237B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06F20D-1153-4A3C-B3E3-A14E13D500EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734245F-57BE-473A-ACD4-AF0D74F58F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B1636-0A70-4354-87E7-B71CA6078E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687B71D-CB1F-4070-A74F-BB0EA8955FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687B71D-CB1F-4070-A74F-BB0EA8955FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB5478-0986-463A-95B7-E966595ACEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E3CFF0-9763-4B0C-9D76-EDE7E73AB4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135B5AF-CD29-477D-A1B4-99FD58D6E3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135B5AF-CD29-477D-A1B4-99FD58D6E3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED1F89C-6286-4237-BA9F-B539CC744698
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927722-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.09.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Kamionçine me targe AA 385 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940051-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2016 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "214.880.000,00"          u be            "494.880.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "214.880.000,00"          u be            "494.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("214.880.000,00")            u be              ("494.880.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983426-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Volkswagen, kamionçine me targe AA 769 OZ-;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A938D5-C360-4D71-BFC7-17D0B4C15558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A938D5-C360-4D71-BFC7-17D0B4C15558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854F138-E1AA-4F12-8EE6-4A4CA7E5E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF7CAA5-466A-415E-B472-996E6699E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C199D47-56A5-404C-84FB-3517FF09DB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C199D47-56A5-404C-84FB-3517FF09DB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50736BCA-32A5-4949-ACDB-E78278FDA57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E36194-1129-4502-BE63-0F4A1A1B58A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E36194-1129-4502-BE63-0F4A1A1B58A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B52DD2B-998A-40A2-9A0C-6462D503F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF05EEA1-1517-4D15-B631-70ECAC9369C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988377-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçinë Iveco Fiat, ratga AA768OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993561-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date  20.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe: AA 096 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012898-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 735 PB, kamion Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE58BE-F9F6-473E-9F2B-65043C4504E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE58BE-F9F6-473E-9F2B-65043C4504E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5D547F-CE34-4779-B743-CD38055CAFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF0411-956D-453A-8300-A6B363D8D216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF0411-956D-453A-8300-A6B363D8D216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE81B15A-FEF5-453B-ACF6-CAF05F678C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373209E7-025D-446E-BE7C-DD03A22AFD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1D858-AC55-4A06-829A-FEC472C2F4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1D858-AC55-4A06-829A-FEC472C2F4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C78111-FB97-4076-BCB2-6ED809C6BA6D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101941-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates  se Pengut, Nr. 1245/2., date 
30.12.2016, e lidhur midis :“ Banka CREDINS” sh.a, ne cilesine e pengmarresit dhe 
“Kassel” sh.p.k, ne cilesine e pengdhenesit,  me objekt krijimin e nje pengu, ku 
pengdhenesi le peng ne favor te Bankes kuotat e kapitalit te shoqerise “Kassel” sh.p.k, per 
garantimin e detyrimeve qe rrjedhin nga Kontrata e Overdraft Nr. 1245., date 30.12.2016, 
Nr. 5854 Rep, Nr.2240 Kol., date: 30.12.2016 ndermjet Bankes ne cilesine e kredidhenesit 
dhe “Kassel” sh.p.k ne cilesine e kredimarresit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193849-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 568 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 043 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235008-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
05.04.2017, ku është vendosur: 1- Ndryshim i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 36, 
Apartamenti 13, Kodi Postar 1019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C78111-FB97-4076-BCB2-6ED809C6BA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6294EF-E257-4BE1-8EF3-EE90F1DDBE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FE5BF1-7D88-44AC-ADA4-A03C0032B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0951DD-AA47-4F32-B65A-E5305B19202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0951DD-AA47-4F32-B65A-E5305B19202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12243B2-DDD7-4E23-A7FE-FADE4ACA4405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3DD700-61F4-460F-BC3B-0053ECC5E286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41D0CF4-558D-4EAA-B079-6890A391B613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41D0CF4-558D-4EAA-B079-6890A391B613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69017FB6-9F79-4470-834A-930D5881F4B5
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Lagjja Nr. 4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr. 660.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr. 660;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277561-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise dt 20-04-2017, 
per zvogelimin ne para te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "494.880.000,00"          u be            "214.880.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "494.880.000,00"          u be            "214.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("494.880.000,00")            u be              ("214.880.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289939-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Ponari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2017")            u be              ("05/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315046-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.05.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEBAC54-5283-432C-BB0F-8BA2F16C9985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE4592D-9796-4B07-AA35-8D1D6441E9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0AD9D2-11B8-421E-B972-F418FFFF8423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0AD9D2-11B8-421E-B972-F418FFFF8423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C76241-C47D-4673-A00B-339016E782A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C76241-C47D-4673-A00B-339016E782A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B29B68-E384-4FD2-A0ED-A541C1041CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D764DF83-A0E2-40F6-9522-D06048FB0E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6AE1CF-6D73-403A-A9EF-2805BFDA83E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D617A-33A2-41DB-93F7-34A9B9DB7126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB847B9E-D14D-476D-BAA5-8813BFA84A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB847B9E-D14D-476D-BAA5-8813BFA84A75
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2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Vullnetare Çela si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:01.06.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Vullnetare Çela 
date:29.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "214.880.000,00"          u be            "218.430.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "214.880.000,00"          u be            "218.430.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Ponari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("214.880.000,00")            u be              ("218.430.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320980-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394598-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.06.2017  Nr. 3068 
Rep., Nr. 1118 Kol., lidhur midis Kassel  sh.p.k, Kastriot Ponari  (Barrdhenes) dhe  Banka 
Credins  sh.a  (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422495-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E64F9E-6D44-4665-9D90-46CDDC43880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68729488-7732-41AF-B987-47091094FBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41EA543-D68A-49D1-9F65-D47EF9332591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41EA543-D68A-49D1-9F65-D47EF9332591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDDA12E-E11D-4C40-93DD-2CD77E9711BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A0FFC6-E99C-498A-BA8F-31964A62D077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61770129-88C6-4398-9A8F-5B2A48C029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61770129-88C6-4398-9A8F-5B2A48C029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A06FCC-9E4A-46D2-851B-63F89AE350A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCB4BC8-F65E-4FAD-96DA-901D46EBA0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942BECD1-CE91-46CC-B628-91CC6A10227E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722F4780-BDA1-4942-8B12-FB988945B7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8B6E6-DD14-406F-982C-664F408C8A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE69837-449B-4198-BB24-6F4FA4C0FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F949BE-AA0C-4AE9-BEF3-CFF0892C021E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F949BE-AA0C-4AE9-BEF3-CFF0892C021E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.08.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 569 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609281-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 28.12.2017  ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0662033900")          u be            ("0698033900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Kamionçine me targe AA 385 ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER 208CDI me Targe AA 972 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630828-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2018, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçinë Iveco Fiat, ratga AA768OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Volkswagen, Autoveture me targe AA 970 KA ( Modeli Sharan, ngjyre e kuqe );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz, Modeli GL 350 CDI me targe AA 935 FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NISSAN PRIMASTRA me Targe AA 967 ES;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1DB06A-1379-48ED-8C8D-230E0D8544FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89F4DB-F31E-4443-84DA-82B5646C17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89F4DB-F31E-4443-84DA-82B5646C17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1BEF5B-CB7A-42C5-BFC8-A2E8E6677004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C727FF-BD68-4C02-A2F7-2127FB176094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A3372A-528F-4C72-9FE5-23E107990FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A3372A-528F-4C72-9FE5-23E107990FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C0231-6828-42A9-A3EB-FE91ABA59ED8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690859-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat, 
Iveco me targe AA 036 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
Magirus 240E47 me Targe AA 849 ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Cardi me targe ABR625;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742006-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marreveshjes siguruese Nr. 1358 Rep dhe 583 
Kol date 16.03.2018 lidhur midis Shoqerise Tregtare “Kassel”shpk  si barredhenes dhe 
Kastriot Ponari (barredhenes)  dhe Banka “Credin”sha si (barremarres) per krijimin e nje 
barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise 
se akorduar nga Banka Credins ne baze te Kontrates per Kredise Nr. 1463 date 16.03.2018 
Nr. 1356 Rep dhe Nr. 581 Kol date 16.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760238-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Volkswagen, kamionçine me targe AA 769 OZ-;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD7058D-1701-49F6-917A-B485292EA964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD7058D-1701-49F6-917A-B485292EA964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BE75BB-31BA-4F15-8BA1-E9CEA7995604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141BEE53-FCDC-4659-9E03-14D848CF586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FD94C8-676E-4361-87E8-AC366D94F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FD94C8-676E-4361-87E8-AC366D94F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED24DE7-A779-4DE8-8F25-AD62709551B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA8251-C51F-4F2D-AE8C-D18C863B7A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC27C2-4E3E-4281-B457-D4690DA7A21F
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735 PB, kamion Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822274-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi I kerkeses, date 14.06.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover me targe AA 269 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Ford me targe AA 036 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849706-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 29.06.2018  dhe 09.07.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 22, Apartamenti 14, Kodi Postar 
1019, Njesia Administrative Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 36, Apartamenti 
13, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr. 660.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe AA 570 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85FEC09-C812-4049-B298-5A79D9131363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85FEC09-C812-4049-B298-5A79D9131363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E38797-325F-4480-83D3-753967E926CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900ECFA8-82F1-43E1-BFF2-75D2FAEAA6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25EA42-517A-40AA-A4EE-CAB51F7937F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25EA42-517A-40AA-A4EE-CAB51F7937F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5D449-CF54-4D72-BF54-84DFDF8E6045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA374437-11E3-469C-A330-A40AB50813D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA374437-11E3-469C-A330-A40AB50813D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20694EBF-3339-426C-96E2-FB1B3EB7B004
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904475-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture Smart me targe: AA 096 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003557-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4668 Prot., Nr. 187-18  Regj, datë 
06.11.2018, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Sherbimi 
Përmbarimor  Gjyqësor “ASTREA” , ku është urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros në QKB 
mbi aktivet  që zotëron debitori subjekti " Kassel " shpk , pajisur me NUIS (NIPT) 
L21805019F deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009451-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4704 Prot, Nr.187-18 Regj, datë 
12.11.2018, "Urdhër për Heqjen e masës së sekuestros Konservative", lëshuar nga 
Shërbimi Përmabrimor "ASTREA", protokolluar nga QKB me Nr.12897 Prot, datë 
13.11.2018, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative të vendosur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E83A0A-7D20-44B8-8B6F-3C319800373B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57782754-5E74-4A86-BA05-3CBD05092859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68A4DF-BA18-42DD-AD5F-469659BADA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68A4DF-BA18-42DD-AD5F-469659BADA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0857B5E2-89A4-4EFF-A679-53C47103C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5662401-DA50-4F50-A9E0-7B8B1B457A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A0E1C8-F29C-4E7C-81AD-D5769B3656ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9476F-D871-4ACB-AD7C-D6AD00459B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D2A93-2E13-43DA-B5A0-4F8173D9AAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D2A93-2E13-43DA-B5A0-4F8173D9AAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6D008-FD90-4C61-A02F-F4C5EA08B497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9519D59F-A480-46BD-917F-EC06C1C8F5DF
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anë të Urdhit Nr.4668 Prot, datë 06.11.2018 në aktivet e debitorit, shoqëria "Kassel" shpk 
me NIPT L21805019F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032903-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.1273 Prot., Nr. 297 Dosje, date 
05.12.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “T.M.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 100 % te kuotave dhe te 
drejtave qe lidhen me to qe Kastriot Ponari zoteron ne shoqerine “Kassel” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - L21805019F, si dhe mbi kuotat e reja qe mund te gezoje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare, sipas marrveshjes siguruese Nr.1463, date 16.03.2018, Nr.1358 Rep., 
Nr.583 Kol.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115661-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kasselshpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr.66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 22, Apartamenti 14, Kodi Postar 1019, Njesia 
Administrative Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117409-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Blu, Ndërtesa Nr.660;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2276D12-72E5-4306-9CD9-922CC1DC52BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC30191-CE4C-4F73-8A55-EB42C92DB137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF659AA-72E6-4C59-A58E-4F16A8E1D289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95855ECC-30C9-4680-958C-506369FFD68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95855ECC-30C9-4680-958C-506369FFD68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9277764F-C5FD-4BD6-BB56-8FF75916C6AF


29

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.4, Bulevardi Blu, Ndertesa Nr.66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277465-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamioncine Mercedes Benz me targe AA 305 YD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamioncine Ford me targe AA 262 XO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkio veteshkaruese me targe AGR 789;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkio ngjyre gri me targe AGR 787;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 258 YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297434-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kassel.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Kassel.xlsx
Bilanci 2018.pdf
Vendimi i Ortakut Viti 2018.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318170-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.08.2019 për ndryshim të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112547B-D82A-438F-B5FE-3AFF1DCF6292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BEDF1-B86D-426D-A789-559482FDDF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BEDF1-B86D-426D-A789-559482FDDF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA936A-D736-4275-A5D9-C5FAA31BD652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA936A-D736-4275-A5D9-C5FAA31BD652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC9CD8-415F-4A8B-B813-D0B4B4E59592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4062E-7678-4279-B0F4-59A7FD9B5928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787F2F0-52B8-4F40-AB76-24A8823CBBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4CF53-A25A-47BA-B796-54371BF743CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4CF53-A25A-47BA-B796-54371BF743CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06627B33-532F-4CE0-9899-04D0B8F76066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8395FF3E-53A7-4BCF-926E-7C905EE6A0CD
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dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0698033900")          u be            ("0692033908")         
E-Mail ishte            ("info@kasselshpk.com")          u be            
("kasselshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 

Lista e Dokumenteve:
PROKURA.pdf
PASQYRAT FINANCIARE + SHENIME SHPJEGUESE KASSEL 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIM PF 2019 KASSEL..pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618861-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 700 Regj., datë 04.11.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros mbi pasurinë e luajtshme te vlerës prej 100% te aksioneve te tashme dhe të 
ardhshme ne pronësi te shoqërise  “Kassel ” SHPK, me Nipt L21805019F 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751184-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIM PF 2020 KASSEL.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857816-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 24 Prot, datë 12.01.2022 “Kërkesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CD7367-232F-43D2-AC3B-390570D4848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CD7367-232F-43D2-AC3B-390570D4848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C9DFEE-AD36-4B32-B637-7EE0BB32E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167C6A2-2E37-410D-8A92-53B83DCC390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2D8AD9-0F9C-4CF8-A66D-75EC0BA555E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E7561-0F5E-4A41-AE17-A4805C2A7676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0048AF-7A18-4159-B49F-1B17C654B63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB59E6-28CF-493B-AE6A-4A5A97C4DE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3FDDB2-A1F2-498E-934D-DAE7BA0D5E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA67DA1-3726-4874-BFD7-8D5A0E1B20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F7328B-15B8-4578-A32A-AAD706FF41A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B745E2F-D322-4F82-A19E-C5A60B45F2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B89247-F313-4946-8F3F-4E34388C162E
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për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes 
se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit Kassel me NUIS (NIPT) L21805019F,  
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960947-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM MIRATIMI PF 2021 KASSEL.pdf

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132902-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.788 Prot., Nr.2048 Regj date 
14.06.2023  lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Real Bailiff Service, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e 
zoteruara nga debitori  shoqerine  Kassel Shpk me Nuis( Nipt)- L21805019F me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4142EA25-F5FB-4C95-A36B-049E1ADD23A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CEA5E2-337C-4F9A-BC99-2C2582FA7BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE3D0B3-D007-421E-84F3-DAA34BB88111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB8E50-1458-4E82-A342-EB19F6245C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0F474C-8433-41DF-89FC-4FF1A6FF7C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8872E440-0C2E-4D4B-B3B1-0E7F939A2ECE

